DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO CURRICULAR EM
GESTÃO ESCOLAR: RELATO REFLEXIVO A PARTIR DE UMA ESCOLA MUNICIPAL
DE ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de DAYZE ROBERTA LIMA DE SOUZA
TEIXEIRA, PEDRO ISAAC XIMENES LOPES, ERILENE RODRIGUES OLIVEIRA CANUTO
CEZAR, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85011

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85011